לאור האמור, אני מורה על הפקעת צו השל"צ.

העתק החלטה זו לשירות המבחן.

מוסבר למשיב כי עליו להיות בקשר עם הסניגורית כדי לקבל מועד לדיון.

במידה וההסכמה לא תכלול מאסר, ניתן יהיה לעשות כן גם מבלי לקבוע לדיון.

התיק יובא בפני בעוד 14 יום.

**ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**